2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2020 года

	№53/272-7

	г. Барнаул

О награждении Почетной грамотой, Благодарственным письмом избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 27.12.2019 №51/254-7 «Об утверждении Положения о наградах и поощрении избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула», избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за активное участие в мероприятиях по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в городе Барнауле Галиева Марата Салимжановича, руководителя клуба молодого избирателя «МИР», учителя истории и обществознания муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей №3».
2. Наградить Благодарственным письмом избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за активное содействие и существенную помощь в правовом просвещении молодых и будущих избирателей в городе Барнауле Савостину Елену Викторовну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей №3».
3. Разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	  В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	      К.А.Долгих